re dicēs sequēti caplo dixisti ergo in aurib⁹ me
 is mūdus sum ego ⁊ absq; delicto ⁊c. Sz ⁊ po//
 stillator in eo caplo .xxxij. plane dicit q; materia
 disputatiōis iob ⁊ amicoꝝ eius fuerit uerbū iob
 quo dixerat se iustū eē. Inq̄t enī sic. cessatio autē
 huius disputatiōis: fuit eo q; tres amici iob su//
 pra positi auditis uerbis iob quib⁹ innocētiam
 suam multipliciter declarauerat: reputauerūt eū
 esse iustū. ⁊ ideo merito tacuerunt quia cū eo di
 sputare ceperāt: eo q; ante cōtrarium tenebant
 scz ipsum a deo fuisse propter suam iniusticiam
 flagellatum. heliu autē adhuc idē tenebat ⁊ iu//
 sticiam quam iob pro se declarauerat simulataz
 ⁊ non uerā credebat. hec postillator in forma.
 Ex quibus apparet q; mgr Mathias gratis rep̄
 henderit burgen. cū māifeste falsa assumpserit i
 eius reprehensionem ⁊ suo postillatoꝝi aduersā
 tia. ¶ Signum autem quod magister math. ad//
 ducit ad probandum q; iob se opposuerat ami
 cis p̄ iniuria in deum commissa ⁊ nō pro defen
 sione iusticie sue: nullam hēt apparentiam. Naz
 cū deus sit ueritas prima a qua oē uerū depen//
 det ⁊ ē: quicq; d̄ aliquā ueritatē dicit: pōt di//
 ci nō rēm coram deo. ⁊ ita q̄cqd d̄ ueritatē a iob
 p̄positam dicebat: merito coram deo non rēm
 esse dictum est. Un̄ q; amici iob opposuerāt cō
 tra iusticiam eius pro cuius defensiōe ille certa//
 bat: non erat rectum corā deo. quoniam non sic
 se habebat rei ueritas. Et cum dicit magister ma
 thias q; iob uere reprehēibil erat ⁊ a dō fuit re
 prehensus infra ca. xxxviii. ⁊ per consequens q;
 non erat uera iustificatio eius: dico q; ad hoc re

spondet postillator quem ipse defensare conten-
 dit super eodem. xxxviii. ca. dicens q̄ quis dca
 iob pro quibus a deo reprehendit̄ uera essent:
 tamen quia habuerunt speciem mali ⁊ poterāt
 generare scandalum: quia ex modo loquēdi uī
 debatur dicere aliqua in derogationē diuine iu-
 sticie ⁊ presumptuose: ideo reprehendit̄ a deo.
 Idem dicit in summa ca. vi. exponens illud. si //
 cut seruus meus iob. ¶ Potest etiam rīderi p̄ ea
 que glo. dicit super illud. neq̄ enim reprehēdit
 me cor meū. ca. xxvij. inquit enim. Sed quo pa-
 cto a corde suo reprehendi se negat: qui superi-
 us dicit. Peccaui: Peccauit quidem uel cogitan-
 do: sed nequaq̄ se a corde suo reprehendi con-
 fitetur. quia et si illicita cogitando rectitudini
 defuit: fortiter tamē defuit cogitatiōi. Nec glo.
 ¶ Solutio autem quam magister Nathias dat
 ad primam Burgen. obiectionem quantum ha-
 beat insufficiētiē: ex aduerbio fortasse cui respō-
 sio ipsa innitit̄ plane habetur. Non enim mul-
 tum habet ueritatis: quod proponitur uerū eē
 fortasse. ⁊ tamen posito q̄ illud probabile sue //
 rit: non adhuc saluari uidetur expositio postil-
 latois. quoniam et si iob uel fama pdēte uel ali-
 as conferens cum amicis potuit errorem ipsoꝝ
 nouisse de futura uita: debuit dubitare an ad //
 huc pro tempore quo ad eum uisitandum con-
 uenerant: in errore suo persisterent. Deuisset p̄
 facto iob uir doctissimus grauis ac prudentissi-
 mus audire p̄mo eos erroꝝ suū pponentes. uel
 ip̄is tacētib⁹: exq̄rere ab eis an forte cōceptū er-
 roꝝ quē olim habuerāt: pro tūc tenerēt. Cū nō